南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】43号

关于成立“电气火灾综合治理整治及电线、电缆
专项整治工作”专项检查小组的通知
公司各部门、项目部：
为坚决执行省、市下发有关“房屋建筑及市政基础设施工程电气火灾综合治理”及“电线电缆专项整治工作”的通知精神，确保公司项目有序推进，经研究决定，特成立专项整治检查小组，通知如下：
1、 组织机构
组长：杨树国
副组长 ：马世林、濮存富、魏军、卢剑
成员 ：各职能部门人员
2、 职责分工
组长全面负责本专项工作，副组长领导部门人员按照职能划分进行专项检查并督促整改，对所管领域负责。
3、 专项工作时间和步骤
2017年9月开始至2020年4月结束，分三个阶段进行。
（一）动员部署阶段（2017年9月30日前）。各部门、项目部要按照要求，迅速做出动员部署。
（二）自查自纠及整改阶段（2017年10月至2017年11月）。各项目部要立即组织自查，排查项目工地电气、电线电缆施工是否符合法律、法规、技术标准、规范要求并对所发现的问题及时整改；专项检查小组要及时跟踪检查，对检查发现的问题进一步督促整改，对整改不力的项目将按照公司相关规定按上限进行处罚，直至完成为止。
（三）建立、健全长效管理（2017年11月至2020年4月）。建立、健全公司关于本项工作的长效管理机制，确保本项工作落到实处，随时接受上级部门的检查和考核
4、 工作要求
各分管小组自2017年10月起直至2020年4月，每月将检查情况进行上报，安全监督部汇总后按照规定时间上报至相关部门。

南京明辉建设集团
二〇一七年九月二十九日

主题词：电气  火灾  整治  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2017年9月29日印发